Российская Федерация

Архангельская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от     27.11.2009   № 24-па
г.Северодвинск Архангельской области
Об установлении тарифов на

услуги по водоснабжению и

водоотведению, предоставляемые

ОАО «ПО «Севмаш»

потребителям Северодвинска
В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ (в редакции от 25.12.2008) «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» и решением Совета депутатов Северодвинска от 22.02.2007 № 15 «Об органе регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», руководствуясь Порядком регулирования тарифов на услуги организаций коммунального комплекса, утвержденным постановлением Мэра Северодвинска от 27.11.2007 № 292, и учитывая Производственную программу ОАО «ПО «Севмаш» по обеспечению потребителей услугами водоснабжения и водоотведения на 2010 год, согласованную распоряжением первого заместителя Главы Администрации по городскому хозяйству от 23.11.2009                № 123-рг,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить с 01.01.2010 тарифы на услуги по водоснабжению и водоотведению, предоставляемые ОАО «ПО «Севмаш» для потребителей, согласно Приложению.

2. Признать утратившими силу с 01.01.2010:

- постановление Мэра Северодвинска от 27.11.2008 № 234 «Об установлении тарифов на услуги по водоснабжению и водоотведению, предоставляемые ОАО «ПО «Севмаш» потребителям Северодвинска»;

-  постановление Мэра Северодвинска от 31.12.2008 № 269 «О внесении изменений в постановление Мэра Северодвинска от 27.11.2008 № 234».

3. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска (Старожилов М.А.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление экономики Администрации Северодвинска (Попов О.А.).
	Мэр Северодвинска
	М.А. Гмырин

	Приложение

	к постановлению Администрации Северодвинска

	от   27.11.2009   № 24-па

Тарифы на услуги по водоснабжению и водоотведению, предоставляемые

ОАО «ПО «Севмаш» для потребителей

	№ п/п
	Потребители
	Тариф, руб. за 1 куб. метр

	1.

	Водоснабжение

	1.1.
	Питьевая вода

	1.1.1.
	Управляющие организации, товарищества собственников жилья, жилищно-строительные кооперативы в многоквартирных домах (с НДС)

	16,58

	1.1.2.
	Собственники жилых домов (с НДС)

	16,58

	1.1.3.
	ОАО «ЦС «Звездочка» для нужд обеспечения водоснабжения многоквартирных и жилых домов

	7,10

	1.1.4.

	Прочие потребители
	15,06

	1.2.

	Неочищенная вода
	1,35

	2.
	Водоотведение

	2.1.
	Управляющие организации, товарищества собственников жилья, жилищно-строительные кооперативы в многоквартирных домах (с НДС)

	16,68

	2.2.
	Прочие потребители

	19,58